
1,584,000円
L “SAⅢ”

R02/06

4BA-LA700A

2WD

660cc

CVT

4人

3,395mm*1,475mm*1,835mm

1,000kg

水冷直列3気筒12ﾊﾞﾙﾌﾞDOHC横置

38/6,800 kW/rpm

60/5,200 N･m/rpm

2,215mm*1,345mm*1,455mm

36リットル

2021/04/07

ピクシスメガ

12,960円

9,900円

0円

27,330円

2,455mm
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○

○
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8,850円

株式会社 ACLパドック

〒424-0926 静岡県静岡市清水区村松330番
ﾊﾟﾄﾞｯｸ

TEL  : 0543-34-5888 FAX : 0543-34-1867
販売店 : 拠点 :

担当 :
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環境性能割


