



## ピクシスメガ



※画像は必ずしもお選びの車両グレードとは限りません

### 車両データ

本体価格	<b>1,584,000円</b>	全長・全幅・全高	3,395mm*1,475mm*1,835mm
グレード	L “SAIII”	室内（長・幅・高）	2,215mm*1,345mm*1,455mm
オーダー記号		ホイールベース	2,455mm
発売年	R02/06	車両重量	1,000kg
型式	4BA-LA700A	エンジン	水冷直列3気筒12バルブ DOHC横置
駆動	2WD	燃費	
排気量	660cc	最大出力	38/6,800 kW/rpm
ミッション	CVT	最大トルク	60/5,200 N·m/rpm
定員	4人	最大積載量	-kg
タンク容量	36リットル		

※車両本体価格は消費税10%込みの価格です。保険料・法定費用・登録等に伴う諸費用は含まれておりません。

### 主要装備

エアコン	○	パワーステアリング	○
ステレオ		パワーウィンドウ	○
アルミホイール	○	集中ドアロック	○
エアバッグ	○		

### 税金関連

環境性能割	12,960円	自賠責保険料	27,330円
重量税	9,900円	リサイクル料金	8,850円
自動車税	0円		

※税金はオプション設定により変わる場合があります。表記の税金価格はオプション選択前の参考価格になります。